
Økonomikonsulenter til interim stillinger (emnebank)

Vi søger løbende kompetente kandidater til vores emnebank, der har mulighed og lyst til at arbejde
som freelance konsulent ude hos vores kunder i en afgrænset periode (typisk mellem 3 – 18
måneder), hvor du arbejder med opgaver indenfor regnskab og/eller løn.
Vi har brug for dygtige konsulenter med en økonomisk baggrund som bl.a.

Allround bogholder●

Regnskabsmedarbejder●

Regnskabschef●

CFO●

Controller (financial, business eller production)●

Lønmedarbejder●

Du får mulighed for at arbejde med forskellige kunder indenfor forskellige brancher, og i nogle
tilfælde vil der også være mulighed for efterfølgende fastansættelse hos vores kunder.
Opret dit CV i vores emnebank og så vil vi kontakte dig, når der kommer en ledig stilling, som
matcher din baggrund og ønsker.
Kompetenceprofil
Du er en erfaren udadvendt og selvkørende person, som tager naturligt ejerskab over dine
arbejdsopgaver.  Du arbejder systematisk, analytisk og detaljeorienteret samtidigt med at du er
hjælpsom og serviceminded.
Derudover forventer vi, at du

har en relevant regnskabsuddannelse●

har god systemforståelse●

er vant til at arbejde med Excel●

har en selvstændig, struktureret og effektiv opgave tilgang●

ECIT
ECIT en del af ECIT koncernen med mere end 2300 medarbejdere i 10 lande, og som interim
konsulent hos ECIT får du 75 erfarne og kompetente kollegaer som spænder fra administration
(økonomi og regnskab) over konsulentvirksomhed til udvikling af vores kunders IT-systemer. Vi
prioriterer et godt fællesskab og deling af viden samt lægger vægt på at hjælpe og have faglig
sparring med hinanden, så vi sammen sikrer udviklingen af de mest kompetente og effektive
løsninger for fremtidens økonomifunktioner.
Ansættelsesvilkår
Du vil enten blive ansat på en projektansættelseskontrakt hos os eller alternativt vil du have
mulighed for at være selvfakturerende, hvis du har dit eget CVR-nummer.
Ansøgning og kontakt
Upload venligst dit CV via ansøgningslinket, og så vil vi kontakt dig med nærmere information, når
der kommer en stilling som matcher din baggrund og ønsker.
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